
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №512/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2023 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 52 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12947357 112482
6

Бондаренко Руслан Сергійович 004567 ДCK 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

180,600

2 12802501 112482
6

Гаранжа Олександр Васильович 23412165 CM 01.07.2003 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

174,800

1



3 12883553 112482
6

Матросов Сергій Олександрович 152750 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

159,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12921076 113915
4

Ключник Павло Едуардович 11867838 CM 05.06.1999 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

184,800

2 13062725 113915
4

Терещенко Денис Олегович 044234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034319 Педагогіка 
вищої школи

171,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12816793 117478
6

Грешило Олександр Володимирович 026261 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12973299 117478
6

Соловйова Діана Андріївна 041429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12795670 120643
5

Давидова Катерина Миколаївна 041171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024924 Дошкільна 
освіта

155,200

2 12893572 120643
5

Сорока Людмила Миколаївна 28339688 XA 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

161,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889565 117479
0

Горян Дар`я Михайлівна 040401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 13041966 117479
0

Грек Владислав Михайлович 113528 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846061 125547
7

Баркалая Сергій Ревазович 003584 C17 26.01.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

146,400

2 12952346 125547
7

Безкоровайний Максим Миколайович 044230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095561 Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

141,400

3 12846234 125547
7

Беньямін Герман Альбертович 45035334 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

143,000

7



4 12984205 125547
7

Давидов Віталій Миколайович 10390939 CM 06.07.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

159,600

5 12947406 125547
7

Козирєв Ярослав Олександрович 086408 M17 31.12.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

123,800

6 12845988 125547
7

Малов Станіслав Вадимович 45035336 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

148,800

7 12952348 125547
7

Мезенцева Яніна Євгенівна 044227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095869 Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

137,200

8 12846014 125547
7

Ноздра Олександр Петрович 028480 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

139,200

9 12809239 125547
7

Саннікова Валерія Євгенівна 031734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027253 Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

145,200

10 12846025 125547
7

Сидоренко Максим Володимирович 052117 M17 05.05.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

140,600

11 12944239 125547
7

Трофимовська Марина Олексіївна 204993 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

153,400

12 13022342 125547
7

Федоренко Олександра Іванівна 031089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059428 Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

127,800

13 12953482 125547
7

Фурса Ігор Євгенович 10533947 CM 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

165,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13037477 122380
4

Бутирін Владислав Володимирович 023077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062645 Середня освіта 
(Історія)

159,200

2 12779972 122380
4

Грек Андрій Сергійович 28113655 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

164,000

3 12783969 122380
4

Грек Володимир Сергійович 28113654 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

162,200

4 12783680 122380
4

Жаботинський Роман Володимирович 066689 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

166,600

9



5 13011448 122380
4

Кармазін Станіслав Станіславович 121760 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

177,600

6 12784453 122380
4

Курсов Максим Валерійович 30691494 CM 16.01.2007 
Диплом магістра

2023р. - 0025897 Середня освіта 
(Історія)

152,800

7 12783357 122380
4

Нагорний Сергій Миколайович 096781 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

153,600

8 12939016 122380
4

Пащенко Олександр Андрійович 023087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008003 Середня освіта 
(Історія)

152,800

9 12784839 122380
4

Пирогов Віктор Олександрович 23894957 CM 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

153,600

10 12943502 122380
4

Стародуб Анастасія Юріївна 023356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007793 Середня освіта 
(Історія)

165,800

11 12960407 122380
4

Чертенко Олег Віталійович 023086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033667 Середня освіта 
(Історія)

156,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12918746 122477
6

Гелюх Максим Альбертович 145391 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

2 13062156 122477
6

Козолуп Олександр Олександрович 201917 B15 12.12.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

3 13061182 122477
6

Коровай Віталій Костянтинович 146069 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

11



4 12943567 122477
6

Михальов Владислав Володимирович 188114 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

5 12918396 122477
6

Шкурат Юрій Володимирович 081242 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12937681 123058
3

Афанасьєв Олексій Сергійович 47496200 CM 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

2 12849314 123058
3

Бородін Сергій Олексійович 43162801 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

13



3 12815363 123058
3

Коніченко Іван Григорович 012665 ЛЗ 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

4 12979202 123058
3

Кудрявський Олександр Миколайович 46032702 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

5 12816854 123058
3

Кульгов Олександр Володимирович 25611601 CM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

6 12858114 123058
3

Макарова Марія Вікторівна 004680 B15 06.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

7 12986011 123058
3

Охріменко Олександр Юрійович 064560 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

8 12816535 123058
3

Панченко Володимир Михайлович 21216463 CM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

9 12818486 123058
3

Плохута Сергій Володимирович 11564112 XA 25.06.1999 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

10 12759584 123058
3

Самбур Олександр Володимирович 007682 ДБ 27.06.1997 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

14



11 13024219 123058
3

Танчик Борис Олександрович 105665 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

12 12836704 123058
3

Торяник Віктор Леонідович 40927813 CM 27.05.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855791 122492
5

Гончаренко Олексій Борисович 34441329 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

2 13003440 122492
5

Конвісар Анна Сергіївна 036153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

3 13048593 122492
5

Кураш Наталія Олександрівна 25884819 CM 18.12.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

4 13017538 122492
5

Марущак Ірина Володимирівна 099068 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13051674 122517
4

Артеменко Руслан Юрійович 146127 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

2 13048750 122517
4

Бересь Ігор Сергійович 009546 M21 15.02.2021 
Диплом магістра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

17



3 12881598 122517
4

Глущенко Андрій Олександрович 141775 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

4 13054835 122517
4

Депутат Олександр Юрійович 180604 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

5 12990965 122517
4

Поддубний Іван Вікторович 068777 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

6 12913109 122517
4

Токмань Роман Петрович 11537059 MB 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

7 12842309 122517
4

Труханов Микола Сергійович 141829 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

8 12910441 122517
4

Шапошник Вадим Васильович 196200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13021246 122557
5

Кочмала Олександр Сергійович 080687 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

2 12921712 122557
5

Федорченко Максим Юрійович 43169326 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

3 13060622 122557
5

Чечіль Тимофій Юрійович 118047 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

19



4 12943950 122557
5

Юрченко Владислав Ігорович 120635 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808609 122605
8

Безуглий Дмитро Сергійович 47464542 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 12864682 122605
8

Васильченко Кирило Сергійович 038239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 12800935 122605
8

Вачіль Ігор Васильович 45676994 CM 21.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 12997207 122605
8

Глазько Віталій Сергійович 111004 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

21



5 12768720 122605
8

Діденко Павло Юрійович 45035368 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

6 12794907 122605
8

Дунін Володимир Олександрович 25734635 CM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

7 13037237 122605
8

Захарченко Олександр Олександрович 025769 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

8 12905972 122605
8

Каєта Вячеслав Іванович 43183226 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

9 12998166 122605
8

Коваленко Роман Юрійович 055898 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10 12982701 122605
8

Марченко Богдан Володимирович 032880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

11 12998645 122605
8

Мирошниченко Геннадій Миколайович 34769835 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

12 12847133 122605
8

Мойсеєв Олександр Валерійович 163749 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

13 12861427 122605
8

Рева Антон Олексійович 118692 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

14 12960731 122605
8

Теницький Олександр Володимирович 027846 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019373 122581
7

Костенко Микита Сергійович 032883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068452 Середня освіта 
(Інформатика)

121,400

2 12908940 122581
7

Рибець Ігор Володимирович 041404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006583 Середня освіта 
(Інформатика)

158,600

3 12969973 122581
7

Чабаненко Родіон Артемович 147939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000299 Середня освіта 
(Інформатика)

132,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12985550 122683
7

Баранов Дмитро Вікторович 47467240 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,000

2 12857954 122683
7

Бондар Олександр Васильович 29994368 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

167,600

3 12786231 122683
7

Гученко Віталій Анатолійович 41393925 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,600

24



4 12945081 122683
7

Демянчук Нікіта Сергійович 044488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048132 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

118,800

5 12860788 122683
7

Денисенко Станіслав Романович 044414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000202 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,600

6 12964954 122683
7

Жук Ніна Василівна 044795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041453 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,200

7 12930723 122683
7

Заїка Олексій Володимирович 168933 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,200

8 12927031 122683
7

Карпенко Денис Романович 023380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000359 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

9 12907913 122683
7

Кирпаль Кирило Романович 044419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016757 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,600

10 12964509 122683
7

Козолуп Ігор Миколайович 41635860 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,800

11 12815943 122683
7

Козуб Іван Сергійович 044491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000050 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,800

12 12906612 122683
7

Корж Володимир Дмитрович 011120 BC 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,600

13 12863200 122683
7

Куцай Станіслав Михайлович 044798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059938 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,800

14 12963267 122683
7

Мельников Іван Вікторович 066588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050712 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,000

15 13002415 122683
7

Олефір Віталій Юрійович 31463614 CM 25.05.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,200

25



16 12898775 122683
7

Олефіренко Богдан Романович 044418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000353 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,400

17 12965871 122683
7

Панченко Сергій Леонідович 33133660 CM 04.02.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

128,400

18 12832377 122683
7

Пирха Віталій Ігорович 044417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023065 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

128,800

19 12735413 122683
7

Погребенний Євген Андрійович 38741468 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,800

20 12963121 122683
7

Помазан Владислав Олександрович 061390 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

21 12806353 122683
7

Родін Володимир Вікторович 22584819 CM 10.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,800

22 12931890 122683
7

Романенко Сергій Анатолійович 36766660 CM 28.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,800

23 12977869 122683
7

Савченко Андрій Сергійович 044487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007505 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

126,200

24 13049676 122683
7

Саєнко Олег Ігорович 045289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098862 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,000

25 12767340 122683
7

Семенюк Владислав Сергійович 045500 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004057 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

126,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896553 121189
2

Аношкін Владислав Сергійович 125086 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035796 Фізична 
культура і спорт

131,200

2 12778512 121189
2

Бакотін Андрій Вадимович 044182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013650 Фізична 
культура і спорт

123,200

3 12964787 121189
2

Барило Олександр Борисович 37387286 CM 30.06.2009 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

147,400

4 12827138 121189
2

Булим Вікторія Петрівна 053519 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021640 Фізична 
культура і спорт

147,000

27



5 12946338 121189
2

Вовк Володимир Євгенович 13515799 MB 27.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071523 Фізична 
культура і спорт

135,800

6 12779964 121189
2

Годяєв Ярослав Вікторович 023351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027304 Фізична 
культура і спорт

139,600

7 12846472 121189
2

Жук Богдан Миколайович 088758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087155 Фізична 
культура і спорт

128,200

8 12920521 121189
2

Журбенко Ярослав Сергійович 044969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022872 Фізична 
культура і спорт

123,600

9 13012406 121189
2

Заворотько Олександр Олександрович 044975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041358 Фізична 
культура і спорт

142,000

10 12834338 121189
2

Захарченко Віталій Сергійович 37246562 CM 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

157,600

11 12909204 121189
2

Кирюшко Богдан Миколайович 044971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021635 Фізична 
культура і спорт

135,400

12 12902879 121189
2

Лебедь Костянтин Володимирович 096871 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

150,400

13 12884918 121189
2

Матузка Сергій Володимирович 066697 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

140,200

14 12840105 121189
2

Парпуренко Артем Сергійович 086923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021355 Фізична 
культура і спорт

156,200

15 12893768 121189
2

Сердюк Владислав Віталійович 044963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034750 Фізична 
культура і спорт

138,000

16 12771976 121189
2

Сіряченко Дмитро Олегович 107258 M21 28.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

127,400

17 12801751 121189
2

Солодовник Дмитро Станіславович 047448 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

158,600

18 12973783 121189
2

Філіпенко Вячеслав Васильович 27557299 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

172,600

19 12874635 121189
2

Шпирьонок Артем Володимирович 044964 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004379 Фізична 
культура і спорт

140,600

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924960 120395
9

Каравай Дмитро Федорович 004551 BE 13.06.1997 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

149,800

2 12850357 120395
9

Коваленко Лариса Анатоліївна 017056 MAHX 
28.12.2000 Диплом 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

159,800

3 12944094 120395
9

Одінцов Андрій Володимирович 41680163 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

176,800

4 12807002 120395
9

Туріянська Руслана Вікторівна 001032 KK 24.06.1993 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

169,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12799486 113913
3

Татаренко Дмитро Сергійович 32852709 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Хореографія 198,600

2 13025192 113913
3

Тесленко Софія Ігорівна 170656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095390 Хореографія 167,400

3 12923058 113913
3

Чала Аліна Андріївна 033558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026660 Хореографія 150,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12805715 113716
3

Босенко Сергій Миколайович 005469 ЛПHX 
25.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

151,600

2 12709894 113716
3

Лапай Олена Андріївна 045166 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0004805 Музичне 
мистецтво

171,400

3 12737718 113716
3

Ніконов Віталій Володимирович 059557 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072913 Музичне 
мистецтво

169,000

4 12910013 113716
3

Опутін Володимир Геннадійович 002075 C23 29.05.2023 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

179,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13013289 121882
9

Мілашечкіна Катерина Олександрівна 035823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072521 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

170,800

2 12887776 121882
9

Пономаренко Олена Володимирівна 033475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031005 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

167,600

3 12925667 121882
9

Сесенко Антон Андрійович 075984 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

179,600

32



4 12847102 121882
9

Цюпка Ярослав Анатолійович 116966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011722 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

167,200

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798143 123145
1

Мороз Анна Миколаївна 031082 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009624 Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

151,000

2 12979302 123145
1

Мусієнко Олександр Сергійович 070482 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098877 Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

137,400

34



3 12946435 123145
1

Підлужна Катерина Володимирівна 056751 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Англійська та 
німецька мови 
(переклад 
включно)

142,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13007480 113972
8

Борщенко Костянтин Юрійович 170521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039405 Економіка 140,400

2 12811673 113972
8

Зорік Микола Володимирович 41983366 XA 04.02.2012 
Диплом магістра

Економіка 156,000

3 12995112 113972
8

Мерецький Дмитро Олегович 46605249 CM 11.04.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096559 Економіка 129,900

4 12997208 113972
8

Нестеренко Нікіта Олександрович 172979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100250 Економіка 125,200

36



5 12842881 113972
8

Нечвоглод Ірина Володимирівна 032966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024822 Економіка 132,600

6 12963306 113972
8

Пшеничний Денис Геннадійович 002634 BC 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Економіка 172,400

7 12964750 113972
8

Руденко Євген Миколайович 22430655 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Економіка 168,400

8 12978896 113972
8

Соловей Андрій Миколайович 29794522 XA 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 158,800

9 12877445 113972
8

Шабельник Карина Валентинівна 170618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051638 Економіка 114,400

10 12927322 113972
8

Шевцова Діана Сергіївна 156669 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027821 Економіка 123,600

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866239 120387
9

Івашина Олексій Юрійович 041431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022178 Психологія 150,000

2 12933462 120387
9

Кравцов Віталій Ігорович 005437 M16 12.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 159,200

3 12848673 120387
9

Кухарєва Єлизавета Сергіївна 066570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022078 Психологія 128,700

4 12815325 120387
9

Лобода Сергій Геннадійович 006149 KH 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,000

38



5 13036254 120387
9

Мусієнко Вікторія Романівна 041426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022075 Психологія 150,000

6 12859503 120387
9

Одарченко Наталія Миколаївна 029221 C16 04.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,800

7 12795507 120387
9

Трипольська Тетяна Геннадіївна 37611513 CM 15.01.2010 
Диплом магістра

Психологія 157,600

8 12712820 120387
9

Хохлов Микола Іванович 24164941 CM 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,400

9 12737736 120387
9

Шевчук Анатолій Володимирович 170593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031914 Психологія 122,200

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846655 113968
7

Бершов Ігор Олегович 47101286 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

156,000

2 12875404 113968
7

Бесараб Сергій Олексійович 16198330 CM 09.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

165,600

3 12849932 113968
7

Биценко Віктор Вікторович 14304047 CM 09.02.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

191,600

4 12910752 113968
7

Блинник Сергій Сергійович 43110730 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

162,400

40



5 12934768 113968
7

Гура Вікторія Вікторівна 25818376 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

178,800

6 12911017 113968
7

Добронос Олександр Леонідович 41407037 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

160,800

7 12939636 113968
7

Кириченко Ігор Іванович 31761841 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

192,800

8 12974377 113968
7

Клименко Олег Григорович 006043 ДM 30.06.2000 
Диплом магістра

Менеджмент 
освіти

190,400

9 12806227 113968
7

Клименко Олег Олексійович 47050353 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

178,800

10 12820223 113968
7

Кравцев Сергій Володимирович 43183248 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

185,600

11 12860356 113968
7

Прокопенко Володимир Миколайович 27556770 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

160,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933055 113886
7

Горпиненко Аліна Віталіївна 36821366 CM 28.06.2009 
Диплом спеціаліста

Біологія 160,800

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13001978 113716
0

Кузьменко Михайло Миколайович 033321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095403 Географія 137,400

2 12963346 113716
0

Яременко Вадим Павлович 047466 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Географія 149,600

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940724 123437
0

Андрусенко Максим Олексійович 045283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062295 Фізична терапія 120,200

2 12711128 123437
0

Аушев Руслан Ігорович 045294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042051 Фізична терапія 118,600

3 12952392 123437
0

Білокопитова Валерія Русланівна 045293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051163 Фізична терапія 142,000

4 12910444 123437
0

Бірченко Степан Костянтинович 100547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066681 Фізична терапія 149,200

44



5 12893100 123437
0

Бондаренко Анастасія Сергіївна 057799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021367 Фізична терапія 121,200

6 12856065 123437
0

Борщов Михайло Олександрович 045300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033524 Фізична терапія 153,000

7 12840815 123437
0

Власенко Богадар Анатолійович 057789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026262 Фізична терапія 108,600

8 13037728 123437
0

Власова Діана Олексіївна 045295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046609 Фізична терапія 147,400

9 12934875 123437
0

Волков Вадим Володимирович 41618875 KB 11.07.2011 
Диплом магістра

Фізична терапія 134,600

10 12908085 123437
0

Денщиков Владислав Олегович 100543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066677 Фізична терапія 146,200

11 12761495 123437
0

Лабунець Дмитро Андрійович 045453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010064 Фізична терапія 154,600

12 12823958 123437
0

Лахманюк Юлія Андріївна 045285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051174 Фізична терапія 156,600

13 12893294 123437
0

Міщенко Олександр Олегович 057800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021327 Фізична терапія 141,600

14 12858864 123437
0

Набок Марина Володимирівна 105372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021106 Фізична терапія 148,000

15 12734858 123437
0

Свірська Анастасія Юріївна 045441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080603 Фізична терапія 113,000

16 12893544 123437
0

Федоренко Юлія Вікторівна 105360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017896 Фізична терапія 143,600

17 12915011 123437
0

Черняк Олег Анатолійович 47467524 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 131,200

18 13017176 123437
0

Шевченко Юлія Вікторівна 142158 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020887 Фізична терапія 127,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12715747 120642
7

Гуріна Дар`я Павлівна 041403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025888 Соціальна 
робота

160,600

2 12962216 120642
7

Зеленський Сергій Леонідович 041399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017306 Соціальна 
робота

162,200

3 12809831 120642
7

Злоба Дмитрій Геннадійович 034703 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

163,600

4 12789967 120642
7

Казнієнко Олександр Вікторович 27556752 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

178,400

46



5 12870129 120642
7

Мумінджанов Віталій Олегович 018455 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

179,200

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12941999 119118
9

Вербицький Олексій Олександрович 37294943 CM 25.06.2009 
Диплом магістра

Туризмознавств
о

169,600

2 12906786 119118
9

Гайдамака Дмитро Володимирович 45035291 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Туризмознавств
о

159,000

3 12876552 119118
9

Гасюк Роман Йосипович 058952 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Туризмознавств
о

156,600

4 12733143 119118
9

Зайченко Роман Євгенович 169010 M18 30.12.2018 
Диплом магістра

Туризмознавств
о

174,400

48



5 12997592 119118
9

Ришко Владислав Васильович 026834 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Туризмознавств
о

147,600

6 12858587 119118
9

Сахошко Віталій Володимирович 093949 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Туризмознавств
о

155,600

7 13014705 119118
9

Стецій Сергій Миколайович 43612767 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Туризмознавств
о

157,400

8 12986151 119118
9

Хіляй Дмитро Анатолійович 045413 B15 19.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100580 Туризмознавств
о

153,400

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 512/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882637 125551
9

Бондар Владислав Володимирович 044303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006219 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,100

2 12830725 125551
9

Бондар Мирослав Валерійович 35375689 KB 20.08.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,600

3 12776446 125551
9

Василенко Олександр Валерійович 45813200 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

169,600

50



4 12890687 125551
9

Герман Євген Володимирович 41406685 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

195,600

5 12977793 125551
9

Горянський Ігор Євгенович 25840950 KB 15.10.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,600

6 12944465 125551
9

Грабар Станіслав Геннадійович 163441 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,000

7 12847643 125551
9

Івченко Владислав Олексійович 41596752 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,800

8 12826854 125551
9

Кирилкін Радіон Олегович 40196945 CM 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

158,800

9 13010563 125551
9

Кириченко Олексій Олександрович 023274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097017 Публічне 
управління та 
адміністрування

121,600

10 12826465 125551
9

Левицький Дмитро Володимирович 36790273 CM 11.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,600

11 12832590 125551
9

Легуша Іван Анатолійович 16186537 KB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

12 12999802 125551
9

Ліщук Едуард Ігорович 023353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027447 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,200

13 12946495 125551
9

Маленок Олександр Петрович 27297213 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,400

14 12847199 125551
9

Полонський Ігор Анатолійович 43896362 CM 02.11.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,400

15 12817989 125551
9

Полтавець Олександр Сергійович 044301 M19 08.02.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

136,800

51



16 12984957 125551
9

Решетняк Ярослав В`ячеславович 064792 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

182,800

17 13062224 125551
9

Рябущенко Андрій Андрійович 129567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069142 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,200

18 12840193 125551
9

Савченко Дмитро Віталійович 023379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088348 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,700

19 12967497 125551
9

Самсоненко Юрій Валерійович 001781 ЛCBE 
24.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

193,600

20 12803483 125551
9

Ткаченко Сергій Васильович 36805476 CM 28.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

183,200

21 12817380 125551
9

Цуканов Валерій Валерійович 25816528 KB 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

183,200

22 12818842 125551
9

Яковенко Євген Миколайович 11535372 MB 12.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,800

23 12962299 125551
9

Яловець Олена Анатоліївна 027420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056997 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,000

24 12811884 125551
9

Яценко Денис Ігорович 45463821 KB 21.06.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

178,000

52


